



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys

Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma

Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Vain hyviä syitä – Urapolkuja Pudasjärvelle	
Hakemusnumero 107585	Kokouksen päivämäärä
Saapumispäivämäärä 20.1.2022	Diaarinumero EURA 2014/12833/09 02 01 01/2022/POPELY
Käsittelijä Henri Helander	Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Pudasjärven kaupunki	
Toimintalinja 9. REACT-EU:n ESR-toimenpiteet	
Erityistavoite 12.4. Yritysten ja yrittäjien muutoskyvykkyyden lisääminen	
Tukimuoto	
Alkamispäivämäärä 1.3.2022	Päätymispäivämäärä 31.8.2023

Hankkeen sisältö

Hankkeen taustalla on Pudasjärvellä toimivien yritysten pitkään jatkunut työvoimapula. Koronapandemia on muuttanut asiakkaiden kysyntää voimakkaasti, se on lisännyt Pudasjärvellä olevien tuotantojen kysyntää monilla toimialoilla. Asiakkaat haluavat panostaa hiilijalanjälkeä tasaavaan puurakentamiseen ja matkailua keskitetään lähi- ja kotimaan matkailuun. Tällä hankkeella halutaan vaikuttaa siihen, että muuttuneeseen asiakastarpeeseen pystytään vastaamaan.

Hankkeen tavoitteena on saada uutta työvoimaa yrityksiin vahvistamalla rekrytointitaitoja. Toimenpiteinä työnantajamielikuvan uusiminen, henkilöstöhallinnon modernien prosessien lisääminen sekä digitalisaation tuominen osaksi rekrytointia. Osaamisen myötä alueen yritysten vetovoimaisiin työpaikkoihin saadaan kiinnitettyä huomio ja ne saadaan näkyväksi sekä kiinnostavaksi eri kohderyhmille. Kaupunki tulee mielellään vastaan yhteiseen haasteeseen lisäämällä palveluita, joiden myötä Pudasjärvelle muutto on helpompaa. Yritysten ja kaupungin yhteistoiminnan tuloksena alueelle saadaan uusia osaajia.

Hanke keskittyy pieniin ja keskisuuriin yrityksiin. Paikkakunnalla vahvoina toimialoina ovat puutuoteteollisuus ja luontomatkailu. Puuteollisuuden kysyntä on voimakkaassa kasvussa, mutta yritysten investointien esteenä on työvoiman saatavuus. Matkailuyrityksissä koronasta aiheutuvat vaikutukset ovat heijastaneet työvoiman hakeutumiseen muille aloille. Esimerkiksi aukioloaikoja on jouduttu muuttamaan työvoiman saatavuuden mukaan ja lisäksi alan sulkutilanteet ovat vaikeuttaneet alan toimintaa. Samaan aikaan asiakkaiden kysyntä on muuttunut ja se on ollut ennakoitua nopeampaa. Tähän muutokseen ei ole ehditty valmistautua yrityksissä eikä julkisella puolella riittävän nopeasti.

Hankkeen tavoitteena on tehdä toimenpiteitä, joilla työpaikat saadaan esille kiinnostavasti ja niihin voidaan yhdistää alueelle ohjautuva muuttopalvelu. Työvoiman saatavuuden haaste voi johtaa hallitsemattomana yritysten siirtymiseen

Hankkeen nimi: Vain hyviä syitä – Urapolkuja Pudasjärvelle

pois alueelta. Tämä skenaario olisi alueelle pahin mahdollinen. Pudasjärvellä on tilaa kasvaa ja vastata asiakkaiden muuttuneeseen kysyntään sekä kääntää työvoimaa hakevien yritysten ja työtä hakevien suunta alueelle.

Hankkeen tuloksena saadaan uutta osaamista rekrytointiosaamiseen ja uusia palveluita Pudasjärvelle muuttaville henkilöille ja perheille. Yhteisenä tuloksena alueelle saadaan uutta työvoimaa ja asukkaita, jolloin yritykset pääsevät kasvamaan ja investoimaan. Lisäksi pystytään vastaamaan yhdessä yrittäjien ja julkisen hallinnon kanssa koronapandemian aiheuttamaan kysynnän muutokseen kestäväällä tavalla.

Vain hyviä syitä - Urapolkuja Pudasjärvelle on yritysten ja kaupungin yhteinen vetovoimahanke. Yritysten tavoitteena on varmistaa, että Pudasjärvelle saadaan osaavaa työvoimaa ja siitä pidetään kiinni. Yrittäjien toiveena on, että kaupunki tulee vahvasti mukaan yritysten kasvutarpeeseen. Kaupungin tavoitteena on arvioida Pudasjärvelle töihin tulevien henkilöiden ja perheiden palveluiden tarpeita muuton helpottamiseksi. Yhteinen tavoite on, että muutoksen myötä alueelle saadaan uusia työntekijöitä ja asukkaita.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Pohjois-Pohjanmaa		
Seutukunnat Oulunkaaren		
Kunnat Pudasjärvi		

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toimenpiteet muodostuvat kahdesta kokonaisuudesta:

1. Työntekijäkokemuksen ja modernin henkilöstöhallinnon prosessien koulutus (kohteena yritysryhmät)

- työhyvinvointi
- henkilöstöjohtamisen tukeminen ja uudet menetelmät
- strateginen työkykyjohtaminen ja uudet menetelmät
- työnantajan mielikuvan rakentaminen
- rekrytointi ja digitaaliset mahdollisuudet
- yrityskulttuurin rakentaminen ja arvolähtöinen johtaminen, muutos ja muutoksen tukeminen
- osaamisen johtaminen (talent management)

2. Duunimentoreiden kouluttaminen yrityksiin

- työkykykoordinaattorin koulutus, työllistymisen ja työkyvyn uudistuvat palvelut sekä laaja-alainen työote työllistymiseen ja työkykyyn
- Perusosaamista työllistymisen ja työkyvyn palvelujärjestelmästä, sen osa-alueista ja toiminnasta, työllistymisen ja työkyvyn haasteisiin liittyvien tekijöiden ja tilanteiden tunnistaminen. Ohjaustyön perusosaaminen sekä työllistymisen ja työkyvyn tuen yhteistyöverkostoihin liittyminen. Työkykyriskien tunnistaminen ja varhaisen välittämisen menetelmät. Edistää kestävään työllistymisratkaisuun pääsemistä.
- Hankkeen aikana luodaan duunimentorimalli.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen nimi: Vain hyviä syitä – Urapolkuja Pudasjärvelle

Kustannukset	Yhteensä €
1 Palkkakustannukset	93 100
2 Ostopalvelut	140 000
3 Muut kustannukset	0
4 Flat rate	15 828
Kustannukset yhteensä	248 928
5 Tulot	0
Nettokustannukset yhteensä	248 928

Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	199 141	80,00
2 Kuntien rahoitus	49 787	20,00
3 Muu julkinen rahoitus	0	0,00
4 Yksityinen rahoitus	0	0,00
Rahoitus yhteensä	248 928	100,00

Kustannukset	Yhteensä €
6 Kunnat	0
7 Muu julkinen	0
Yhteensä	0

Rahoitus	Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus	0
6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	248 928
--------------------------------	----------------

Rahoitussuunnitelma yhteensä	248 928
-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on ajankohtainen. Yrityksillä on suuria vaikeuksia saada osaavaa työvoimaa. Pudasjärjellä on uskottava ja uuden tyyppinen suunnitelma työvoiman saamiseksi yritysten rekrytointisosaamista lisäämällä ja työnantajakuvaa kehittämällä koulutuksen ja valmennuksen keinoin.

Hakemuksen mukaan hankkeeseen osallistuu myös suuryrityksiä. REACT-EU:n erityistavoitteessa 12.4. kohderyhminä ovat mikro- ja pk-yritysten henkilöstö ja johto ml. yrittäjät ja itsensä työllistäjät. Hankkeen rahoitus on mahdollinen, mikäli hanke on toteutettavissa ilman suuryritysten osallistumista varsinaisiin tukitoimenpiteisiin.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys
<input checked="" type="checkbox"/> Hakemus esitetään hyväksyttäväksi <input type="checkbox"/> Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hakemuksen saamat pisteet erityisistä valintaperusteista ovat 32/55.

Pohjois-Pohjanmaa MAKO KT 1 A (Pohjois-Pohjanmaa on paras toimintaympäristö yritystoiminnan kehittämiseksi ja sijoittumiselle) Covid19-pandemia

Käsittelyvaiheet:

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 27.1.2022

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen elinkeinot- ja liikenne -teemaryhmän kokous 3.2.2022

Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 22.2.2022